Kitabe metni yatay şeritlerle oluşturulan panolar içine on bir satır hâlinde celi sülüs hatla kabartılmıştır. Başlangıç ifadesi tuğra biçiminde kabartılarak yarım daire kemer formu ile çevrelenmiştir (F.4a).

8 Başucu taşı: 90x35-32x10 cm.

9 *Hatun ruhuna Fatîha.*

Sene 1218 (M.1803), Murat Yüksel, Trabzon'da Türk İslam Eserleri, C: II, s. 211.

10 Ayakucu taşı: 73x31-31x10 cm.

11 Başucu taşı: 150x34-34x14 cm. Başlık: 14x36-85 cm. Boyun: 21x41 cm.

Kitabe metninin Latin harfleriyle yazılışı şu şekildedir:

Şefâ'ati li'ehlil-kebâiri min ümmeti

Mürg-ı dil uçdu kafesten cân pâresi

Kondu cennet başına dilde kaldı yâresi

Hey meded bulunmadı vebâ emrâzının çâresi

Genç yaşında meğer tekmil imiş va'desi

Gel şu mevtâ kabrine oku bir Fâtiha sûr

Ey felek layık mıdır türâb olsun lânesi

Şâtır-zâde Mir'alay Hurşîd İbrahim

Ağa'nın zevcesi Kuğu-zâde kerimesi

Merhûme Esmâ Hanım ruhuna el-Fatihâ

Sene 1221(M.1806)

Aynı malzemeye yapılan, ayakucu taşının paralel kenarlı plaka biçimindeki gövdesi¹² iki kademeli soğan görünümünde bir başlıkla taçlandırılmıştır. Başlığın kubbemsi üst bölümü iç bükey kıvrımlarla daralarak oval, dışa taşkın alt bölümüne birleşmiştir. İki kısım birbirinden ince bir silmeyle ayrılmıştır.

¹⁴ Ayakucu taşı: 100x32-30x10 cm.

¹⁵ Başucu taşı: 99x28-28x12 cm. Başlık: 14x28-72 cm Boyun: 8x33 cm.

¹⁶ bk.: M. Reşat Sümerkan, *Trabzon Yöresi Geleneksel El Sanatları*, Trabzon, 1998, s.140-141.

¹⁷ *El-Muhtac İlä Rahmeti Rabbihi'l-Gâfur. Sâliha Hanım ruhiçün rızâen lillâhi Fatiha. Sene 1244(M.1828)*, Murat Yüksel *Trabzon'da Türk İslam Eserleri C: II. s. 228.*

¹⁸ Ayakucu taşı: 63x32-30x9 cm.

Taş No.6: Mermer başucu taşının paralel kenarlı plaka biçimindeki gövdesi¹⁹ silindirik formda iki kademeli bir boyunla daralarak takke ya da fes görünümündeki başlıkla taçlandırılmıştır.

Bâkada nâil-i zevk u safâ oldukça Merhûme

Sağ olsun hem-ser-i mîr-i uluvvü 'l-himmeti her gâh

Bu bir emr-i Îlâhîdir sabırdan gayri yok çâre

Edersen hasretiyle haşre dek bin nâle-i cân-gâh

Gelüb bir ehl-i cennet fevtine Âgâh dedi tarih

Hâfize sahn-ı Adn-i eyledi ukbâda cevlân-gâh

Fâtîha 1276(M.1859)

Taş No.9: Yukarı doğru hafifçe genişleyen mermer başucu taşının plaka biçimindeki gövdesi²⁴ bitkisel tepelikle taçlandırılmıştır. Tepelik karşılıklı

22 Ayakucu taşı: 75x36-34x5 cm.

23 Başucu taşı: 162x33-30x9 cm.

24 Başucu taş: 140x 33-30x11 cm.

Gençliğinde fevt olup hubb-ı kavileri nemsubatini

Firkatleriyle ne âl-ü gamdan ila yevmi 'd-dâr

Sinin-i hayfa kim yirmi üç iken yek ecel

Hakk-ı emr iruşub geldi âna âhir-î mihâd

Gelüp kabrin ziyaret eyleyen ihvan-ı din

Eylesünler ruhu pakin it rahmetle yâd

... ah idüp tarih-i

.... Bekâ oldu ...

Sene 1300(M.1882)

Taş No.10: Yukarı doğru hafifçe genişleyen mermer başucu taşının plaka biçimindeki gövdesi²⁵, iri bir yıldız motifiyle taçlandırılmıştır. Tepelik yüzeyine ortası beş yapraklı çiçek motifiyle dolgulu on üç kollu yıldız motifi kabartılarak işlenmiştir.